

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 403 ตอนควบคุม 0303 ตอน ต้นม่วง-ตรัง ระหว่าง กม.97+350-กม.98+500 (ด้านซ้ายทาง) ปริมาณงาน 1.150 กม.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงตรัง / กรมทางหลวง
ทางหลวงหมายเลข 403 ตอนควบคุม 0303 ตอน ต้นม่วง-ตรัง ระหว่าง กม.97+350-กม.98+500 (ด้านซ้ายทาง) ปริมาณงาน
วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,999,000.00 บาท
1.150 กม.

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 01 มีนาคม 2562 เป็นเงิน 10,015,318.20 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บุญเรือง อัดปัญญา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตรัง (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 สมคิด เขยชื่นจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อมรรัตน์ พามา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน



(นายราวี บุญสอน)

ผอ.ขท.ตรัง

บุญเรือง อัดปัญญา

01 มีนาคม 2562 13:11:00

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 403 ตอนควบคุม 0303 ตอน ต้นม่วง-ตรัง ระหว่าง กม.97+350-กม.98+500 (ด้านซ้ายทาง) ปริมาณงาน 1.150 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 403 ตอนควบคุม 0303 ตอน ต้นม่วง-ตรัง ระหว่าง กม.97+350-กม.98+500 (ด้านซ้ายทาง) ปริมาณงาน 1.150 กม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตรง / กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
	1	งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1.1	1.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASEXชั้นพื้นที่ทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	13,175.000	14.63	192,750.25	1.3559	19.83	261,350.06
	1.2	งานพื้นที่ทาง (BASE COURSES)							
2.1	1.2.1	งานพื้นที่ทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) (ทลวม)	ลบ.ม.	871.000	353.40	307,811.40	1.3559	479.17	417,361.47
	1.3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1	งานไพรมโค้ท และแทคโคโค้ท (PRIME COAT & TACK COAT)							
4.1	1.3.1.1	งานลาดเอสพีคอตไพรมโค้ท (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	13,175.000	29.13	383,787.75	1.3559	39.49	520,377.81
4.2	1.3.1.2	งานลาดเอสพีคอตแทคโคโค้ท (TACK COAT)	ตร.ม.	13,175.000	11.23	147,955.25	1.3559	15.22	200,612.52
	1.3.2	งานเอสพีคอตคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5.1	1.3.2.1	งานชั้นรองผิวทางเอสพีคอตคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	13,175.000	190.97	2,516,029.75	1.3559	258.93	3,411,484.73
5.2	1.3.2.2	งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	13,175.000	263.22	3,467,923.50	1.3559	356.89	4,702,157.47
	1.4	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.4.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
7.1	1.4.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	393.000	293.18	115,219.74	1.3559	397.52	156,226.44
8.1	1.5	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
	1.5.1	งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด	1.000	2,430.24	2,430.24	1.3559	3,295.16	3,295.16
	2	งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
9.1	2.1	งานชุดไส (MILLING) ผิวทางเดิมลึก 10 ซม. Stock ที่ หมดทางหลวงห้วยยอด	ตร.ม.	13,175.000	19.17	252,564.75	1.3559	25.99	342,452.54
TOTAL									10,015,318.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคากลางก่อสร้างจ้างเหมาที่ทำการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโอยะระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 403 ตอน ต่อม่วง-ตริง ระหว่าง กม.97+350-กม.98+500 (ด้านซ้ายทาง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ปริมาณงาน 1.150 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงตรัง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หน้า.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	13,175,000	14.63	192,750.25	1.3559	19.83	261,350.06
2	1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) (หลวม)	ลบ.ม.	871,000	353.40	307,811.40	1.3559	479.17	417,361.47
3	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	13,175,000	29.13	383,787.75	1.3559	39.49	520,377.81
4	1.3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	13,175,000	11.23	147,955.25	1.3559	15.22	200,612.52

อมรรัตน์ พามา

01 มีนาคม 2562 12:59:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปะกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 403 ตอน ตนม่วง-ตริง ระหว่าง กม.97+350-กม.98+500 (ด้านซ้ายทาง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ปริมาณงาน 1.150 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงตรัง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	13,175,000	190.97	2,516,029.75	1.3559	258.93	3,411,484.73
6	1.3.2.2 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	13,175,000	263.22	3,467,923.50	1.3559	356.89	4,702,157.47
7	1.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 1.5 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	393,000	293.18	115,219.74	1.3559	397.52	156,226.44
8	1.5.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด	1,000	2,430.24	2,430.24	1.3559	3,295.16	3,295.16

อมรัตน์ พามา

01 มีนาคม 2562 12:59:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภคตราค้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหวางภาค ทางหลวงหมายเลข 403 ตอน ตนมวง-ตริง ระหวาง กม.97+350-กม.98+500 (ตามชายทาง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ปริมาณงาน 1.150 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
แขวงทางหลวงตริง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1 งานขุดไส้ (MILLING) ผิวทางเดิมลึก 10 ซม. Stock ที่ หมดทางหลวงห้วยยอด	ตร.ม.	13,175,000	19.17	252,564.75	1.3559	25.99	342,452.54
							รวมราคากลาง	10,015,318.20

อมรัตน์ พามา

01 มีนาคม 2562 12:59:07

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างงานเหมืองทำการบินท่าอากาศยานเชียงใหม่ระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 403 ตอน ต่อม่วง-ต้ง ระหว่าง กม.97+350-กม.98+500 (ด้านซ้ายทาง)
ปริมาณงาน 1.150 กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงต้ง/กรมทางหลวง

นสจ

(สมคิด เขยชื่นจิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นสจ

(บุญเรือง อุตปัญญา)

นสจ

(อมรรัตน์ พามา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อมรรัตน์ พามา

01 มีนาคม 2562